STATO DI OCCUPAZIONE: Occupato   

Al prezzo base d’asta di Euro 78.000,00 (settantottomila/00). 

Offerta minima Euro 58.500,00 (cinquantottomilacinquecento/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 1.300,00 
(milletrecento/00) 

LOTTO N. 2  

DIRITTO IN VENDITA: Intera proprietà;  
TIPOLOGIA: su Appartamento; 
SITO IN: Comune di Calangianus – Via Azuni/via Lamarmora N. 11, piano 1;  
COMPOSTO DA: 4 vani catastali – 80 metriquadrati commerciali;  
DATI CATASTALI CON INDICAZIONE DEI CONFINI:

[...]

• − Verbale Collaudo statico delle strutture in c.a. in data 21.11.1975 

Stato di fatto: conforme al progetto approvato. 
FORMALITA’ PREGIUDIZIEVOLI: nessuna che non sarà oggetto di cancellazione; 
STATO DI OCCUPAZIONE: Libero.  
Al prezzo base d’asta di Euro 31.500,00 (trentunomilacinquecento/00). 
Offerta minima Euro 23.625,00 (ventitremilaseicentoventicinque/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO N. 3  

DIRITTO IN VENDITA: Intera proprietà;  
TIPOLOGIA: su Appartamento; 
SITO IN: Comune di Calangianus – Via Azuni/via Lamarmora N.

[...]

Stato di fatto: conforme al progetto approvato. 
FORMALITA’ PREGIUDIZIEVOLI: nessuna che non sarà oggetto di cancellazione; 
STATO DI OCCUPAZIONE: Libero.  
Al prezzo base d’asta di Euro Offerta minima Euro 30.000,00 (trentamila/00).  
Offerta minima Euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 1.000,00 (mille/00) 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti cui si rimanda e nello stato 
di fatto e di diritto in cui si trova.